



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Rzeczpospolita  
Polska



WOJEWÓDZTWO  
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

#### PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, 31.08.2020r.

EZ/ZP/100/2020/RI

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Znak sprawy: EZ/ZP/100/2020/RI

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZ. V

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytanie nr 58

**Do odpowiedzi na Pytanie nr 53 z dnia 28.08 (Dotyczy Pakietu nr 2 pkt 11 parametrów techniczno-funkcjonalnych.**

W związku z modyfikacją treści pkt 11 prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający miał na myśli, aby konwerter katalityczny lub generator plazmy nie wymagały obsługi, wymiany elementów zużywalnych, ani przeglądów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Pytanie nr 59

**Do odpowiedzi na Pytanie nr 53 z dnia 28.08 (Dotyczy Pakietu nr 2 pkt 11 parametrów techniczno-funkcjonalnych.**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis „Neutralizacja czynnika i pozostałości czynnika sterylizującego po procesie sterylizacji za pomocą konwertera katalitycznego niewymagającego obsługi, wymiany elementów zużywalnych, ani przeglądów” dla sterylizatora spełniającego pozostałe zapisy SIWZ, nie posiadające fazy plazmy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

Odpowiedzi na pytania są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

*Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się za pośrednictwem formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal formularza do komunikacji lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail [rafal.iwan@wszkielce.pl](mailto:rafal.iwan@wszkielce.pl)*

*Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres [rafal.iwan@wszkielce.pl](mailto:rafal.iwan@wszkielce.pl) lub faksem pod nr (41) 366-00-1*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr *Sebastian Szaniawski*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach

*Bartosz Głomkowski*

Dział Zamówień Publicznych  
Tel. 41/30-33-517, fax: 41/366-00-14  
[rafal.iwan@wszkielce.pl](mailto:rafal.iwan@wszkielce.pl)